
Číslo nabídky: 2021100400RQ

NABÍDKA: PERSONÁLNĚ ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ ICT PROJEKTŮ IAP MHMP

K rukám:

Mgr. Jiří Károly
Ředitel odboru informatických činnostíT

OPERÁTOR ICT Magistrát hlavního města Prahy

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

Operátor ICT, a.s. (dále jen „poradce"), je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu 
zajišťuje odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, 
případně další subjekty.

PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem této nabídky je personálně-organizační zajištění ICT projektů odboru IAP MHMP formou 
poskytnutí 1 FTE na pozici senior projektový manažer (p. Klos) dle níže uvedené smlouvy a to od 
1.1.2022 do 31.3.2022. Zajištění činnosti bude prováděno realizací zejména těchto služeb:

Konzultační služby a řízení projektu v oblasti mobilních aplikací.

Jednotlivé služby budou probíhat na základě požadavků Klienta. Pro výše uvedené činnosti bude 
použita role Senior projektový manažer.

Nabídka je poskytována dle smlouvy „Smlouva o poskytování poradenské činnosti" 
INO/31/03/000115/2021 uzavřené dne 12.7.2021.

Pro výše uvedené plněni je požadovaná zejména následující součinnost:

Ze strany MHMP stanovení garanta.

CENOVÁ NABÍDKA

Předpokládaný rozsah:

Sazba /J 
bez DPH

Sazba celkem 
bez DPHNázev položky

Senior projektový manažer - L4 - specialista 
senior_______________________________
Maximální cena

Jednotka (J) Počet J

9 920 Kč MD 198 400 Kč20

198 400 Kči

Jedná se celkem o 1 FTE s předpokládaným čerpáním max 7 MD za kalendářní měsíc po dobu 3 
měsíců.

Celková ceno je cenou maximální, fakturace bude probíhat dle skutečného množství realizované 
činnosti vynásobené jednotkovou sazbou.



PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Celková cena je cenou maximální, fakturace proběhne měsíčně dle příslušných ustanovení Smlouvy.

PODMÍNKY AKCEPTACE:

Služby budou akceptovány dle čl. 4 Smlouvy na základě výkazů skutečně odvedené práce.

DOBA PLNĚNÍ

Termín plnění: od 1.1.2022 do 31.3.2022, kdy termín zahájeni poskytování Služeb závisí na nabytí 
účinnosti příslušné Objednávky, dojde-li k tomuto později než předpokládaného data 1.1.2022.

KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE

Platnost nabídky: do 31.12.2021

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.

Operátor ICT, a.s.
www.operatorict.cz 
IČO: 0279S281 
DIČ:CZ02795281

JUDr.Mat^S|J-|J-
Šandor,
Ph.D.

Ml
V Praze dne 21.12.2021

Sandor, PhD. 
Datum: 2021.12JI 
10:56.50 -*01*00'

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. 
Místopředseda představenstva, 

Ředitel úseku financí, služeb a rozvoje obchodu

PŘÍLOHY

Bez příloh

http://www.operatorict.cz

